23
®
DURIA Leuchten 2014
75
LUMEN* :Lichtstrom-Angabe des Leuchtmittels / Technische Änderungen vorbehalten.
LED
Die Leuchten enthalten eingebaute LED-Lampen der Energieeffizienzklassen A+ (EEK**).
Die LED- Leuchtmittel können in der Leuchte nicht ausgetauscht werden. Lebensdauer > 50.000h.

Typ. tc-Punkt                                 38 °C
Risikogruppe (EN 62471:2008)      0
Ra / CRI                                        > 80
Kühlung                                        selbstkühlend
Technische Daten
HF Sensor
Erfassungswinkel               360°
                                        160° durch Glas/ Kunststoff
Reichweite                       0,5 - 5m stufenlos
Zeiteinstellung                  30 Sek. -30 Min
Helligkeitswert                  2- 2000 Lux
Glas
KUNSTSTOFF
LED
290x290 mm
PLQ10077.11.3.R SILA Q 290 LED 290 290 50 LED Platinen-Einheit 210 R 11 W 3000 K 1452 A+
PLQ10077.11.4.R SILA Q 290 LED 11 W 4000 K 1628 A++
400x400 mm
PLQ10078.22.3.R SILA Q 400 LED 400 400 50 LED Platinen-Einheit 310 R 22 W 3000 K 2640 A+
PLQ10078.22.4.R SILA Q 400 LED 22 W 4000 K 2960 A+
450x450 mm
PLQ10079.34.3.R SILA Q 450 LED 450 450 50 LED Platinen-Einheit 400 R 34 W 3000 K 3960 A+
PLQ10079.34.4.R SILA Q 450 LED 34 W 4000 K 4440 A+
SILA QP  HF Bewegungssensor
290x290 mm
PLQ10077.11.3.RHF SILA QP 290 LEDHF 290 290 50 LED Platinen-Einheit 210 R 11 W 3000 K 1452 A+
PLQ10077.11.4.RHF SILA QP 290 LEDHF 11 W 4000 K 1628 A++
400x400 mm
PLQ10078.22.3.RHF SILA QP 360 LEDHF 400 400 50 LED Platinen-Einheit 310 R 22 W 3000 K 2640 A+
PLQ10078.22.4.RHF SILA QP 360 LEDHF HF Sensor inside 22 W 4000 K 2960 A+
450x450 mm
PLQ10079.34.3.RHF SILA QP 450 LEDHF 450 450 50 LED Platinen-Einheit 400 R 34 W 3000 K 3960 A+
PLQ10079.34.4.RHF SILA QP 450 LEDHF HF Sensor inside 34 W 4000 K 4440 A+
W
k
a
n